
ZARZĄDZENIE P.0050. 50 .2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 1 MARCA 2022R. 

 
w sprawie zmian w składzie Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Lubinie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.1372               

z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1249),  §2 ust. 3 Uchwały Nr XI/107/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 28 czerwca 2011r. w sprawie uchwalenia 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Lubinie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Nr 149, poz. 2536) w związku z zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Lubina P.0050.504.2011 z dnia 11 października 2011r. w sprawie powołania Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Lubinie z póżn. zm., §2 Zarządzenia Prezydenta Miasta Lubina Nr 41 z dnia 22 sierpnia 2019r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków postanawiam co 

następuje: 

 
§ 1 

Dokonać zmian w składzie Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Lubinie poprzez: 
 odwołanie ze składu: Pani Danieli Obrempalskiej – Kierownika I Zespołu Kuratorskiej Służby 
Sądowej Sądu Rejonowego w Lubinie, 
powołanie do składu: 
- Pani Anny Kuczyńskiej - Kierownika III Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej do 
Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Karnych. 
 

§ 2 
W związku ze zmianą, o której mowa w §1 w skład Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Lubinie 
wchodzą: 
1. Pani Helena Kosowska-Nowak   - Przedstawiciel MOPS w Lubinie, 
2. Pani Elżbieta Pasieka   - Przedstawiciel Miejskiej Komisji  

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Lubinie oraz  

       Przedstawiciel Stowarzyszenia Integracji, 
Społecznej Klub Abstynenta i ich Rodzin „Ariadna”, 

3. Pani Elżbieta Drozd   - Przedstawiciel MOPS w Lubinie, 
4. Pani Aleksandra Danek   - Przedstawiciel MOPS w Lubinie, 
5. Pani Beata Lejczak-Wawrynowicz - Przedstawiciel MOPS w Lubinie, 
6. Pani Martyna Zjawin   - Przedstawiciel MOPS w Lubinie, 
7. Pan Piotr Smolarek   - Przedstawiciel Komendy Powiatowej 

Policji  w Lubinie, 
8. Pan Krzysztof Pawlik   - Przedstawiciel Komendy Powiatowej  

Policji  w Lubinie, 
9. Pani Agnieszka Krupińska   - Przedstawiciel Zespołu Szkół 

Integracyjnych w Lubinie, 
10. Pani Magdalena Trepiak   - Przedstawiciel Regionalnego Centrum 

Zdrowia sp. z o.o. w Lubinie, 
11. Pani Anna Kuczyńska   - Kierownik III Zespołu Kuratorskiej Służby     

                                                            Sądowej Sądu Rejonowego w Lubinie, 
12. Pani Dorota Stuchlak    - Kurator Zawodowy w II Zespole Kuratorskiej Służby 

Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach 
Rodzinnych i Nieletnich w Sądzie Rejonowym w Lubinie, 

13. Pani Marta Wardach    -  Przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz 
Integracji i Rozwoju Społecznego  
„GRONO”. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022r. 
PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Robert Raczyński 


